CARACTÉRISTIQUES
DIMENSIONS 3510 x 2280 x 2630 mm
PUISSANCE POÊLE RECOMMANDÉ
(NON INCLUS) 9-10,5 kW
CAPACITÉ 2-6 personnes
CABINE Epicéa
AMENAGEMENT INTERIEUR 3 bancs 620mm, 2 appuie-têtes
PORTE EXTÉRIEURE 740 x 1853
VITRES Double vitrage (1476 x 1581 mm & 1476
x 561 mm)
	▶ Cabine 70 mm épaisseur avec pare vapeur et
isolant laine de roche
	▶ Porte extérieure en bois verrouillable avec verre isolé
	▶ 2 fenêtres fixes à double vitrage
	▶ Porte et vitre du hall d’entrée du sauna en verre simple
	▶ Hall d’entrée séparé avec banc de 620 mm
	▶ Intérieur “prestige” en tilleul
	▶ Grille d’aération
	▶ Grille de protection du chauffage
REF DESIGNATION REP €HT
HRA-080-0012 Alpina Large View BE
ALPINA LARGE VIEW
REF DESIGNATION REP €HT
SET-080-0831 Option LED couleurs sauna B
SET-080-0832 Option LED couleurs
vestiaire B
OPTION LED
Sauna d’extérieur
Alpina large View
2
COMPLÉMENT 1 AVEC COMMANDE DÉPORTÉE
REF DESIGNATION REP €HT
SET-080-0019 Poêle QUBE 12kW B
SET-080-0131 Panneau de contrôle Pro D2 B
SET-080-0004 Pierres de sauna
finlandaises 20 kg B
SET-080-0170 Kit accessoires sauna
11 pièces B
COMPLÉMENT 2 AVEC POÊLE À BOIS
REF DESIGNATION REP €HT
SET-080-0748 Poêle à bois B
SET-080-0458 Plaque de sol B
SET-080-0760 Kit cheminée B
SET-080-0004 Pierres de sauna
finlandaises 20 kg B
SET-080-0170 Kit accessoires sauna
11 pièces B